Ergebnis Mittelwertung

Lauf in den Mai

Rang

StNr

Name

Laufer Herren
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103
111
130
129
121
145
138
157
120
152
127
134
124
162
169
125
154
168
126
141
105
101
133
220
119
171
144
151
110
170
160
161
173
116
165
166
102
163
153
177

Granegger Johann
Yiireki Alim
Lassnig Martin
Steiner Michael
Rieger Ewald

Kerschbaumer Christian

Prisker Daniel
Steiner Manfred
Suntinger Gerhard
Martischnig Thomas
Sepperer Florian
Ladinig Daniel
Sepperer Thomas
Sepperer Christopher
Kriegl Christian

Bér Sigi
Martischnig Florian
Granig Willi
Lackner Roland
Zraunig Heimo
Lassnig Robert
Thaler Josef
Steiner Nico
Steiner Josef
Striednig Johann
Fercher Michael
Zraunig Josef
Thaler Lukas
Jamnig Thomas
Lader Alfred
Sepperer Alexander
Reichhold Andreas
Lassnig Stefan

Zwischenberger Raphael

Pacher Wolfgang
Marktler Erich
Auernig Marco
Egger Andreas
Martischnig Fabian
Grader Thomas

Dienstag, 24. Dezember 2002, 23:11

Sex Vereinsname
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Auswertung: SV Tresdorf

Klasse

Diff.

MollLauf des SV - Tresdorf

14

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 0:37:32,99

Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren
Laufer Herren

+0:00:07,23
+0:00:07,24
-0:00:08,47
+0:00:28,64
-0:00:30,84
-0:00:30,85
+0:00:47,27
+0:01:07,47
+0:01:09,91
+0:01:15,11
-0:01:23,51
-0:01:23,52
-0:01:23,52
-0:01:46,86
+0:01:55,77
+0:02:21,05
-0:02:51,31
+0:03:09,75
+0:03:29,87
+0:03:59,32
-0:04:04,14
+0:04:22,92
-0:04:34,73
-0:04:46,38
+0:05:05,49
-0:05:35,02
+0:05:39,08
+0:06:53,62
+0:06:57,90
-0:07:09,12
-0:07:18,39
-0:07:25,10
-0:07:25,11
+0:07:38,99
-0:08:25,14
-0:09:40,72
+0:10:07,67
+0:10:07,67
+0:10:50,37
-0:11:19,44
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0:37:40,22
0:37:40,23
0:37:24,52
0:38:01,63
0:37:02,15
0:37:02,14
0:38:20,26
0:38:40,46
0:38:42,90
0:38:48,10
0:36:09,48
0:36:09,47
0:36:09,47
0:35:46,13
0:39:28,76
0:39:54,04
0:34:41,68
0:40:42,74
0:41:02,86
0:41:32,31
0:33:28,85
0:41:55,91
0:32:58,26
0:32:46,61
0:42:38,48
0:31:57,97
0:43:12,07
0:44:26,61
0:44:30,89
0:30:23,87
0:30:14,60
0:30:07,89
0:30:07,88
0:45:11,98
0:29:07,85
0:27:52,27
0:47:40,66
0:47:40,66
0:48:23,36
0:26:13,55
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Ergebnis Mittelwertung

Lauf in den Mai

Rang StNr

Name

Laufer Damen

1 113
2 115
3 175
4 109
5 108
6 179
7 176
8 164
9 122
10 172
1 142
12 140
13 139
14 167
15 174
16 136
17 178
18 135
19 131
20 143
21 147
22 104

Fercher Karin
Thorer Manuela
Grader Roswitha
Fercher Julia
Lerchbaumer Bianca
Dullnig Tamina
Sepperer Christine
Schilcher Daniela
Rieger Sabine
Fercher Helga
Pichler Maria

Prisker Marlen
Lerchbaumer Angelika
Suntinger Evelyn
Oberpichler Gerda
Thurner Sigrid
Striednig Heidi
Ladinig Carina
Wallner Elisabeth
GoRnitzer Angelika
Lackner Lisa
Zwischenberger Madelaine

Dienstag, 24. Dezember 2002, 23:11

Sex Vereinsname

-

Auswertung: SV Tresdorf

Klasse

Diff.

MollLauf des SV - Tresdorf

14

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 0:45:56,56

Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen
Laufer Damen

-0:00:06,00
-0:00:06,01
-0:00:50,62
-0:01:25,68
+0:01:44,10
+0:01:45,09
+0:01:45,10
+0:02:58,45
-0:03:07,84
-0:04:14,04
-0:04:21,09
-0:05:25,23
-0:05:35,90
-0:07:57,58
-0:09:05,22
-0:11:20,00
-0:12:30,48
-0:12:36,15
+0:13:37,26
+0:17:56,84
+0:19:27,49
+0:19:27,51
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0:45:50,56
0:45:50,55
0:45:05,94
0:44:30,88
0:47:40,66
0:47:41,65
0:47:41,66
0:48:55,01
0:42:48,72
0:41:42,52
0:41:35,47
0:40:31,33
0:40:20,66
0:37:58,98
0:36:51,34
0:34:36,56
0:33:26,08
0:33:20,41
0:59:33,82
1:03:53,40
1:05:24,05
1:05:24,07
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Ergebnis Mittelwertung

Lauf in den Mai

Rang StNr

Name

Walker Damen/Herren

1 185
2 184
3 181
4 192
5 191
6 199
7 198
8 195
9 202
10 203
11 205
12 190
13 189
14 188
15 186
16 204
17 206
18 197
19 201
20 200
21 194
22 193
Staffellaufer
1 304
2 305
3 300
4 302
5 301

Reiter Gudrun

Pichler Stefanie

Maier Martina

Granig Elisabeth
Granig Willi

Lassnig Heidi
Sepperer Sigrid
Sepperer Birgit
Granegger Bianca
Kerschbaumer Monika
Kerschbaumer Albert
Lassnig Manuela
Zwischenberger Maria
Kerschbaumer Claudia
Lagler Angelika
Suntinger Christa
Grader Franz
Sepperer Alois

Zwischenberger Kornelia

Pichler Angelika
Sepperer Waltraud
Wadlegger Lilo

Lerchbaumer und Lerchbaume
Zraunig und Reiter Molltaler Re

Kerschbaumer und Leo
Thorer und GoRnitzer

Lassnig und Lerchbaumer
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Sex Vereinsname
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Auswertung: SV Tresdorf

MollLauf des SV - Tresdorf

Klasse

Diff.

14

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 1:07:50,74

Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre
Walker Damen/Herre

+0:00:17,88
+0:00:20,27
+0:00:21,36
+0:00:21,36
-0:02:20,40
-0:02:21,51
-0:02:23,87
-0:02:23,88
-0:02:26,68
-0:03:45,41
-0:03:54,46
-0:04:00,03
-0:04:00,04
-0:04:00,06
-0:04:00,07
+0:05:57,89
+0:06:18,04
+0:06:18,84
-0:09:49,76
-0:09:50,31
+0:17:40,48
+0:17:40,49

1:08:08,62
1:08:11,01
1:08:12,10
1:08:12,10
1:05:30,34
1:05:29,23
1:05:26,87
1:05:26,86
1:05:24,06
1:04:05,33
1:03:56,28
1:03:50,71
1:03:50,70
1:03:50,68
1:03:50,67
1:13:48,63
1:14:08,78
1:14:09,58
0:58:00,98
0:58:00,43
1:25:31,22
1:25:31,23

Durchschnittszeit: 0:41:19,31

Staffellaufer
Staffellaufer
Staffellaufer
Staffellaufer
Staffellaufer

-0:00:26,16
+0:01:51,95
-0:02:50,41
-0:03:19,20
+0:04:43,86

0:40:53,15
0:43:11,26
0:38:28,90
0:38:00,11
0:46:03,17
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